UBND HUYỆN CAO LỘC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG BT, HT&TĐC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /GM-HĐBT,HT&TĐC Cao Lộc, ngày tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng Bồi thường, hỗ trợ và tái định cư xem xét thống nhất thông qua

phương án BT,HT&TĐC TĐC các Dự án trên địa bàn huyện Cao Lộc

Hội đồng Bồi thường, hỗ trợ và tái định cư (BT,HT&TĐC) huyện Cao Lộc

tổ chức họp xem xét thống nhất thông qua phương án BT,HT&TĐC các Dự án trên

địa bàn huyện Cao Lộc, cụ thể như sau:

1

-

. Thành phần:

Ông Hoàng Mạnh Cường, Phó Chủ tịch UBND huyện, Chủ tịch Hội đồng;

- Ông Nông Đức Mạnh, Giám đốc Trung tâm phát triển quỹ đất huyện, Phó

Chủ tịch Hội đồng;

- Đại diện Lãnh đạo các Phòng: Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế và Hạ

tầng, Tài chính - Kế hoạch, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

-

-

-

-

-

-

Lãnh đạo và chuyên viên Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện;

Lãnh đạo Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện;

Đại diện lãnh đạo Tổng công ty điện lực Miền Bắc;

Đại diện lãnh đạo Công ty điện lực Lạng Sơn;

Đại diện lãnh đạo Công ty TNHH Thắng Lợi;

Lãnh đạo UBND, công chức địa chính - xây dựng các xã: Gia Cát, Tân

Liên, Hợp Thành, Thuỵ Hùng, Hồng Phong, Bình Trung.

2 . Thời gian: Từ 8 giờ 00 phút ngày 05/7/2024 (thứ 6), cụ thể:

- Từ 8h00 - 9h00: Dự án Khu dân cư Hoàng Đồng thành phố Lạng Sơn và

xã Hợp Thành huyện Cao Lộc;

- Từ 9h00 - 10h00: Dự án Đường dây và TBA 110KV Bình Gia (Bổ sung

giai đoạn 2);

- Từ 10h00 - 11h00: Dự án Khu tái định cư và dân cư khu chế xuất 1 thuộc

khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn.

- Từ 11h00 - 11h30: Công trình: Cấy TBA CQT lưới điện giảm tổn thất

điện năng khu vực huyện Cao Lộc, thành phố Lạng Sơn năm 2021; Cấy TBA CQT

lưới điện, giảm tổn thất điện năng khu vực huyện Văn Lãng, Cao Lộc, Thành phố

Lạng Sơn năm 2022; Kết nối mạch vòng, giảm bán kính cấp điện, giảm tổn thất

điện năng khu vực huyện Cao Lộc, Lộc Bình, Tràng Định, Văn Quan năm 2022.

3 . Địa điểm: Tại phòng họp số 3, trụ sở UBND huyện.

2

Lưu ý: Tài liệu họp kèm trên hệ thống VNPT-iOffice, đề nghị các thành

phần tham dự họp nghiên cứu trước và có ý kiến trực tiếp tại cuộc họp.

Kính mời các thành phần đến dự đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH -

-

-

-

Như thành phần mời;

CT, PCT UBND huyện;

C,PCVP;
Lưu: VT, HS.

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Hoàng Mạnh Cường

		2024-07-04T15:01:11+0700

		2024-07-04T15:01:11+0700

		2024-07-04T15:01:11+0700